
Verksamhetsplan Naginatasektionen 2010 

Senast uppdaterad: 2010-01-29 

 

Planerad verksamhet  

Termin 1: Januari till maj 

Naginata. Iaido och Jodo fortsätter på gemensam träningstid i Porsöskolans gymnastiksal, 

Onsdagar och Söndagar 19:00-21:00 

Naginata skall försöka få till stånd 1 graderingstillfälle, tillsammans med Shimbukan 

Skellefteå. Jodo kommer att ha ett graderingtillfälle för 4:e Kyu.  

Naginata, Iaido och Jodo skall om möjligt besöka Skellefteåklubbens träningar under 

terminen 

 

Sommarträning är planerad Juni till Augusti. Naginata skall träna i stadsparken på en 

lämplig tid under helgerna. Samt tillsammans med Iaido och Jodo förslagsvis på Onsdagar på 

Porsöhallens konstgräsplan. 

Naginata siktar på möjlighet att åka på Midnattssolslägret i Skellefteå helgen före 

midsommar. Jodo och Iaido har inga speciella planer på större läger. 

  
Termin 2: September till december 

Planen är att behålla träningstiderna Onsdagar samt Söndagar 19:00-21:00 i Porsöskolans 

gymnastiksal. 

Iaido och Jodo skall leta efter möjlighet att gradera till Dan grader på lämpligt läger. 

Naginata skall ha ytterligare 1 graderingstillfälle, tillsammans med Shimbukan Skellefteå. 

Naginata, Iaido och Jodo skall försöka få till stånd en gemensam Lunchuppvisning på 

Regnbågsallén, LTU. Detta skall ske under nolleperioden (slutet på Augusti) antagligen som 

någon slags actionteater. 

Naginata, Iaido och Jodo skall fortsätta utnyttja möjligheten att besöka Skellefteåklubbens 

träningar under terminen  

 

Budget Naginata/Iaido 

Intäkter      

 Medlemsavgifter, Budoförbundet  5 st. á 100 kr               500 kr  

 Träningsavgifter   5 st. á 1000 kr            5 000 kr  

 Summa intäkter             5 500 kr  

   
 Utgifter      

 Lokalhyra      

         Porsöskolans gym.   40 passtillf. á 100 kr            4 000 kr  

Medlemsavgifter, Budoförbundet 5 st. á 100 kr              500 kr  

 Summa utgifter             4 500 kr  

    Totalt             1 000 kr  



Långsiktiga mål inom Iaido/Jodo  

Det skulle vara fördelaktigt att få Henrik graderad till 2 Dan i Jodo och Iaido, då kan han 

gradera 3 Kyu i de grenarna. Mer långsiktigt skulle vara att kunna gradera också 2 Kyu. Om 

Henrik har 2 Dan kan han också assistera vid gradering till 1 Kyu, något som kan göras i 

samarbete med Shimbukan. 

Det bör siktas på att få i alla fall 2 nyförvärv som fortsätter VT 2010, för att föryngra och 

vidareutveckla kampsporten.  

Övriga funderingar 

Naginatans framtid i Luleå från höstterminen 2010 och framåt, då Peter Eliasson planerar på 

att flytta till Halmstad eventuellt någon annan ort för studier. Sektionen kommer även 

fortsättningsvis att heta Naginatasektionen och lobbyverksamhet för att få Marcus att fortsätta 

med träningen kommer att bedrivas systematiskt.  


